
 

                        
                          Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 
                          Tel. +386 05 6646 224    Fax +386 05 627 16 02 

Na podlagi 180. �lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03) 

R A Z G L A Š A M 
 

SKLEP 
 

o odpravi napake v sklepu o ugotovitvi  manjšega odstopanja od grafi�nega dela 
prostorskih sestavin dolgoro�nega  in srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper  

(Uradni list RS, št. 66/2005) 
 

MESTNA OB�INA KOPER 
Št.3503-99/2002                    ŽUPAN 
Koper, 23. septembra 2005                          Boris Popovi�, l.r. 

 
 
Na podlagi 27.�lena Statuta Mestne ob�ine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01 in 29/03) 
je Ob�inski svet Mestne ob�ine Koper na seji 22. septembra 2005 dne sprejel naslednji 
   

 
SKLEP 

 
o odpravi napake v sklepu o ugotovitvi  manjšega odstopanja od grafi�nega dela 

prostorskih sestavin dolgoro�nega  in srednjero�nega plana Mestne ob�ine Koper  
(Uradni list RS, št. 66/2005) 

 
 
 

1. 
 
Ob�inski svet Mestne ob�ine Koper ugotavlja, da je v 3. to�ki sklepa o ugotovitvi manjšega 
odstopanja od grafi�nega dela prostorskih sestavin dolgoro�nega in srednjero�nega plana 
Mestne ob�ine Koper (Uradni list RS, št. 66/2005)  prišlo do napake pri navedbi številke 
parcele. 
  

2. 
 
S tem sklepom se odpravlja napako tako, da se v 3. to�ki sklepa  parcela št. »1404 k.o. 
Bertoki« nadomesti  s parcelo št. »1405 k.o. Bertoki«. 

 
3. 
 

Ta sklep za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 

MESTNA OB�INA KOPER 
Št.3503-99/2002                    ŽUPAN 
Koper, 22. septembra 2005                          Boris Popovi�, l.r. 


